МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО

350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187 тел. 8 (861) 236-09-65

 school83@kubannet.ru

ПРИКАЗ

13.04.2023                                                          № 164

Об утверждении локальных нормативных актов,

определяющих образовательную деятельность

В соответствии с пунктами 1, 10 части 3 статьи 28 ФЗ от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании приказа

департамента образования администрации муниципального образования

город Краснодар № 529 от 10.04.2023 «Об утверждении ПРИМЕРНОГО

ПОЛОЖЕНИЯ о заполнении Федеральной информационной системы

«Федеральный реестр о документах об образовании и (или) о квалификации,

документах об обучении (ФИС ФРДО)»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о заполнении Федеральной информационной

системы «Федеральный реестр о документах об образовании и (или)

о квалификации, документах об обучении (ФИС ФРДО)» в МАОУ СОШ

№ 83.

2. Ввести в действие указанный локальный нормативный акт с 13.04.2023

года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                     Е.А. Муковская

mailto:school83@kubannet.ru

		2023-04-18T16:55:48+0300
	Муковская Елена Анатольевна